Утверждаю:
председатешДЭбщественного совета

МР «Кизилюртовский район»
Гитинов Н.М.

» 2018г.

Протокол №2
заседания Общественного совета МР «Кизилюртовский/район» по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры и образования на территории Кизилюртовского района

Присутствовали:
Гитинов Насрула Магомедович -  председатель Общественного совета;
Сурхаев Магомед Абзаидович -  зам. председателя Общественного совета;
Гаджимурадова Наида Байсолтановна -  секретарь Общественного совета;
Мухумуалиев Гаджимурад Хайрулаевич;
Магомедов Муса Магомедович.

Повестка дня:
1.Определение организации оператора для:
-сбора, обобщения и анализа информации о качестве условий осуществления

образовательной деятельности организациями осуществляющими образовательную
деятельность на территории Кизилюртовского района в 2018г.

По данному вопросу слушали:
Председателя Общественного совета Гитинова Н.М., который сообщил

присутствующим о том, что согласно письма Министерства образования и науки
Республики Дагестан по результатам проведения централизованного аукциона и
заключения государственного контракта №0103200008418005861 от 15.11.2018г.
ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный университет» определено единым
оператором ответственным за сбор, обобщение и анализ информации о качестве
условий осуществления образовательной деятельности организациями
осуществляющими образовательную деятельность- на территории республики
Дагестан в 2018г.

Выступили:

Мухумуалиев Г.Х., Сурхаев М.А.

Решили:

Выбрать в качестве организации оператора ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный университет».

Протокол вела Г аджимурадова Н.Б.